

Ejendomsinvest Strib ApS

Stabelhjørnevej 24

8721 Daugård

CVR-nr. 39 83 59 08

Årsrapport for perioden

31. august 2018 til 30. juni 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/10 2019

Jens Christian Skifter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 31. august 2018 - 30. juni 2019	8
Balance pr. 30. juni 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsinvest Strib ApS
Stabelhjørnevej 24
8721 Daugård

CVR-nr.: 39 83 59 08
Regnskabsperiode: 31. august 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 31. august 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Christian Skifter

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er boligudlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 15.180, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 34.820.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 31. august 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(19.014)
Bruttoresultat		(19.014)
Andre driftsomkostninger		(5.420)
Resultat før finansielle poster		(24.434)
Finansielle indtægter		7.516
Resultat før skat		(16.918)
Skat af årets resultat	1	1.738
Årets resultat		(15.180)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(15.180)
		(15.180)

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse		30.277.953
Materielle anlægsaktiver	2	<u>30.277.953</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.277.953</u>
Andre tilgodehavender		512.936
Udskudt skatteaktiv	3	1.738
Tilgodehavender		<u>514.674</u>
Likvide beholdninger		<u>1.822.752</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.337.426</u>
Aktiver i alt		<u>32.615.379</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>(15.180)</u>
Egenkapital	4	<u>34.820</u>
Ansvarlig lånekapital		8.166.793
Banker		<u>15.101.101</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>23.267.894</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.062.667
Anden gæld		<u>6.249.998</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.312.665</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.580.559</u>
Passiver i alt		<u>32.615.379</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. august 2018	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(15.180)	(15.180)
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	(15.180)	34.820

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2018/19</u>
	kr.
Virksomhedskapital 31. august 2018	0
Tilgang i året	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2019</u>
	kr.
Ansvarlig lånekapital	
Efter 5 år	0
Mellem 1 og 5 år	<u>8.166.793</u>
Langfristet del	8.166.793
Inden for et år	<u>0</u>
	<u>8.166.793</u>
Banker	
Mellem 1 og 5 år	<u>15.101.101</u>
Langfristet del	15.101.101
Inden for et år	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>0</u>
	<u>15.101.101</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 19 mio. kr. i grunde og bygninger (anlægsaktiver under opførelse). Heraf er deponeret ejerpantebreve for 19 mio. kr. til sikkerhed for bankgæld.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Til sikkerhed for gæld til en leverandører er der indbetalt 507 t.kr. på en spærret konto hos leverandøren. Indbetalingen er indregnet i regnskabsposten andre tilgodehavender.